[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2017 № 348                                                                                 с. Ребриха

	 О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского от 13.07.2015 № 491 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём документов, выдача уведомлений о  переводе или об отказе в переводе жилого помещения в  нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

Рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 14.03.2017 № 02-15-2017 «на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов, выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» и в соответствии с Федеральным законом от 06.07.2016 № 374-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии терроризму» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления дополнительных мер противодействия терроризму и обеспечения общественной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём документов, выдача уведомлений о  переводе или об отказе в переводе жилого помещения в  нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 13.07.2015 № 491 следующие изменения:
Подпункт 2.7.4 пункта 2.7 раздела 2 дополнить подпунктами 3.1 и 3.2 следующего содержания:

«3.1) перевод жилого помещения в наемном доме социального использования в нежилое помещение не допускается.

3.2) перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается.».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации района
по оперативным вопросам                                                                         Н.Г. Чердакова
Согласовано:

Главный специалист юридического отдела                                         И.Ю. Селиванова
Ирина Юрьевна Селиванова
(38582)22352